Diário da República, 2.ª série — N.º 151 — 7 de Agosto de 200722 512-(76)

CÂMARA MUNICIPAL DA LOURINHÃ

Aviso n.º 14 315-N/2007

Em cumprimento do disposto no n.º 2 do artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 116/84, de 6 de Abril, com a redacção dada pela Lei n.º 44/85, de
13 de Setembro, torna-se público que a Assembleia Municipal da Lourinhã, na sessão de 29 de Junho de 2007, sob proposta da Câmara de 13
de Junho de 2007, aprovou a seguinte alteração ao quadro de pessoal da Câmara Municipal:

4 de Julho de 2007. — O Presidente da Câmara, José Manuel Dias Custódio.

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDO DE CAVALEIROS

Aviso n.º 14 315-O/2007

Criação de taxas devidas pela emissão de certificado
de registo de cidadãos da União Europeia

Engenheiro Beraldino José Vilarinho Pinto, presidente da Câmara
Municipal de Macedo de Cavaleiros, torna público que, por delibera-
ção da Câmara Municipal de 11 de Junho de 2007 e deliberação da
Assembleia Municipal de 22 de Junho de 2007, foi aprovada a taxa

municipal pela emissão de certificado de registo de cidadãos da União
Europeia, fixada pela Portaria n.º 1637/2006, de 27 de Setembro, a
que se referem os artigos 14.º e 29.º da Lei n.º 37/2006, de 9 de Agosto,
que se passa a referir:

Emissão do certificado de registo — 7,00 euros;
Emissão de 2.ª via do referido documento — 7,50 euros;
Serviço prestado — 3,00 euros.

6 de Julho de 2007. — O Presidente da Câmara, Beraldino José
Vilarinho Pinto.